125
127
128
130
131
132
354
403
474
503
713
720
817
1425
1540
Puesto

PUESTOS OFERTADOS EN LA CON\ 2CATORIA 20170001

Nombre Puesto|

EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS

T?CNICO PR?CTICO DE CONSERVACI?N, CONTROL Y VIGILANCIA DE OBRAS Y PROYECTOS (JP-C, CS-A)

OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA (ED-A, CS-A)
OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA (ED-A, CS-A)
OFICIAL DE OFICIOS-OBRA PUBLICA (ED-A, CS-A)
TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA (JP-D, T, N, F)
OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)
OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)
Nombre Puesto

1545
1645
2261
2262
2290
2296
2312
2318
3228
3237
3238
3240
3248
3250
3253
3256
3278
3280
3293
3297
3314
3321
3338
3345
3347
3349
3352
3362
3388
3391
3415
4274
4278
4293
4319
4358
4368
4440
4462
4469
4483
4504

OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)
OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)
EMPLEADO DE SERVICIOS

EMPLEADO DE SERVICIOS

EMPLEADO DE SERVICIOS

EMPLEADO DE SERVICIOS (ED-A,N,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS

EMPLEADO DE SERVICIOS (ED-AN,F, CS-A)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)
TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)
EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)
EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)

EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)
RESPONSABLE DE SERVICIOS (JP-D)
OPERARIO DE MANTENIMIENTO (JP-D)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (JE-D, F, CS-A)

ESCUCHA DE EMISORA CENRAL (JP-D, T, N, F)
EMPLEADO DE SERVICIOS

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
ENCARGADO-PLANES HIDROL?GICOS (JE-C)
TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA (JP-D, T, N, F)
AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)

AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)

AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)

TECNICO DE COCINA (2T, T, F)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)

S¢ licitudes

W O O O O O O O O o o o o o

0

Solicitudes

1

O - O O O O O O O ONOW-=- NOOOOOOOPIP 20O O OO0 O O O O o o o o o o = o

| s s} s s s s s | s | s s s s [ s [} s


http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=2&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017

4511

4515

4518
Puesto

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
Nombre Puesto

4527
4529
4536
4579
4581
4582
4584
4585
4586
4592
4594
4596
4598
4603
4606
Puesto

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
)
)

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
Nombre Puesto

5196
5946
6025
6028
6037
6043
6047
6049
6055
6059
6062
6073
6076
6080
6081
Puesto

MEC?NICO INSPECTOR (A EXTINGUIR) (JP-C)

TECNICO SOCIOSANITARIO
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
SUBALTERNO

EMPLEADO DE SERVICIOS
Nombre Puesto

6097
6111
6117
6133
6135
6153
6156
6166
6183
6184
6185
6186
6194
6198
6201
Puesto
6204
6205
6206
6212
6235
6240
6252
6254
6258
6260
6267
6269
6272
6273
6274

SUBALTERNO
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS

TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (ED-C, CS-A)
TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (ED-C, CS-A)

EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
TECNICO SOCIOSANITARIO
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
TECNICO DE COCINA (T, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO
TECNICO SOCIOSANITARIO
Nombre Puesto

TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)
SUBALTERNO (3T, T, N, F)
SUBALTERNO

SUBALTERNO

EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS
EMPLEADO DE SERVICIOS

(R

0
0
0

Solicitudes

o

O O O O O O O o o o o o o

0

Solicitudes

o

0O O O O OO O o o o o oo

1

Solicitudes

2

A O OO OO ONDN-=- 2 OO

3

Solicitudes

©O - 2 O 0O OO OO N O U O Ww


http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&ano=2017&d-148657-p=1
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017

Puesto Nombre Puesto Solicitudes
6276 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6277 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6279 EMPLEADO DE SERVICIOS INj TI PARCIALEF) 0
6286 TECNICO SOCIOSANITARIO 7
6298 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6301 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6307 TECNICO SOCIOSANITARIO 0
6310 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6321 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6324 EMPLEADO DE SERVICIOS 1
6325 EMPLEADO DE SERVICIOS 1
6328 TECNICO SOCIOSANITARIO 1
6350 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6351 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6352 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
PUESTOS OFERTADOS EN LA CONVOCATORIA 20170001
Puesto
6353 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6354 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6361 TECNICO SOCIOSANITARIO 0 D
6363 TECNICO SOCIOSANITARIO 8 D
6364 TECNICO SOCIOSANITARIO 1 D
6367 TECNICO SOCIOSANITARIO 2 D
6388 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6389 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6391 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6392 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6393 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6396 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6398 EMPLEADO DE SERVICIOS 0 D
6401 TECNICO SOCIOSANITARIO 1 D
6405 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6413 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6415 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6416 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6418 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
6755 TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (2T, T, F, CS-B) 0
6799 TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F, CS-B) 0
6836 TECNICO DE COCINA (2T, T, F) 0
6840 CONDUCTOR (JP-D, CS-B) 0
6855 EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B) 2
6858 EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B) 2
6867 EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B) 2
6907 AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F) 0
6933 TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (JP-C, T, F, CS-A) 0
6935 TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (JP-C, T, F, CS-A) 0
7049 TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C) 0
7062 TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C) 0
7137 TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (JE-D, F, CS-A) 2
8313 EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F) 0
8576 TECNICO SOCIOSANITARIO 3
8578 TECNICO SOCIOSANITARIO 1
8579 TECNICO SOCIOSANITARIO 2
8580 TECNICO SOCIOSANITARIO 2
8581 SUBALTERNO 5
8582 SUBALTERNO 0
8588 SUBALTERNO 0
8589 SUBALTERNO 0
8912 TECNICO SOCIOSANITARIO 3
8923 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
8925 EMPLEADO DE SERVICIOS 0
8930 TECNICO SOCIOSANITARIO 2
8936 TECNICO SOCIOSANITARIO 1
9053 EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F) 0


http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017

9055
9147
9149
9156
9451
9494
9581
9745
9770
9771
9772
9773
9821
9822
9823
9824

Nombre Puesto|

EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)
AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)
TECNICO DE COCINA (2T, T, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F, CS-B)
AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (T, F, CS-A)
EMPLEADO DE SERVICIOS

TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)
TECNICO SOCIOSANITARIO

TECNICO SOCIOSANITARIO

TECNICO SOCIOSANITARIO

TECNICO SOCIOSANITARIO

(R

Solicitudes

W w o -~ OO0 O O o o -~ O o -~ o o


http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=0&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=1&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017
http://capcan.cantabria.es/capcan/listaPuestosConvocatoria.do?d-148657-s=3&convocatoria=20170001&d-148657-o=2&d-148657-p=1&ano=2017

