

PUESTOS OFERTADOS EN LA CONVOCATORIA 20170001

Puesto	Nombre Puesto	Categoría	Solicitudes
125	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
127	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
128	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
130	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
131	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
132	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
354	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
403	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
474	T?CNICO PR?CTICO DE CONSERVACI?N, CONTROL Y VIGILANCIA DE OBRAS Y PROYECTOS (JP-C, CS-A)		0
503	OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA (ED-A, CS-A)		0
713	OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA (ED-A, CS-A)		0
720	OFICIAL DE OFICIOS-OBRA P?BLICA (ED-A, CS-A)		0
817	TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA (JP-D, T, N, F)		0
1425	OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)		3
1540	OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)		0
Puesto	Nombre Puesto		Solicitudes
1545	OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)		1
1645	OPERARIO DE MONTES (ED-E, N, F, CS-B, A, TC)		0
2261	EMPLEADO DE SERVICIOS		1
2262	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
2290	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
2296	EMPLEADO DE SERVICIOS (ED-A,N,F)		0
2312	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
2318	EMPLEADO DE SERVICIOS (ED-A,N,F, CS-A)		0
3228	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3237	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3238	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3240	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3248	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3250	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3253	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3256	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
3278	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3280	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3293	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		1
3297	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)		4
3314	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)		0
3321	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3338	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)		0
3345	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3347	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3349	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3352	EMPLEADO DE SERVICIOS (JP-E)		0
3362	RESPONSABLE DE SERVICIOS (JP-D)		2
3388	OPERARIO DE MANTENIMIENTO (JP-D)		1
3391	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		3
3415	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
4274	TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (JE-D, F, CS-A)		2
4278	ESCUCHA DE EMISORA CENRAL (JP-D, T, N, F)		0
4293	EMPLEADO DE SERVICIOS		0
4319	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0
4358	ENCARGADO-PLANES HIDROL?GICOS (JE-C)		0
4368	TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA (JP-D, T, N, F)		0
4440	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)		0
4462	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)		0
4469	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)		0
4483	TECNICO DE COCINA (2T, T, F)		1
4504	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)		0

JEP INFORMA

4511	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4515	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4518	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
4527	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4529	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4536	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4579	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4581	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4582	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4584	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4585	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4586	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4592	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4594	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4596	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4598	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4603	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
4606	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
5196	MEC?NICO INSPECTOR (A EXTINGUIR) (JP-C)	0
5946	TECNICO SOCIOSANITARIO	6
6025	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6028	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6037	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6043	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6047	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6049	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6055	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6059	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6062	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6073	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6076	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6080	SUBALTERNO	6
6081	EMPLEADO DE SERVICIOS	1
Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
6097	SUBALTERNO	2
6111	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6117	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6133	TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (ED-C, CS-A)	1
6135	TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (ED-C, CS-A)	1
6153	EMPLEADO DE SERVICIOS	2
6156	EMPLEADO DE SERVICIOS	2
6166	TECNICO SOCIOSANITARIO	0
6183	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6184	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6185	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6186	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6194	TECNICO DE COCINA (T, F)	0
6198	TECNICO SOCIOSANITARIO	4
6201	TECNICO SOCIOSANITARIO	3
Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
6204	TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)	3
6205	TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)	0
6206	TECNICO SOCIOSANITARIO (N, F)	5
6212	SUBALTERNO (3T, T, N, F)	0
6235	SUBALTERNO	1
6240	SUBALTERNO	2
6252	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6254	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6258	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6260	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6267	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6269	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6272	EMPLEADO DE SERVICIOS	1
6273	EMPLEADO DE SERVICIOS	1
6274	EMPLEADO DE SERVICIOS	0

IEP INFORMA

Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
6276	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6277	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6279	EMPLEADO DE SERVICIOS INDEFINIDO A TIEMPO PARCIAL (F)	0
6286	TECNICO SOCIOSANITARIO	7
6298	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6301	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6307	TECNICO SOCIOSANITARIO	0
6310	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6321	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6324	EMPLEADO DE SERVICIOS	1
6325	EMPLEADO DE SERVICIOS	1
6328	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
6350	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6351	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6352	EMPLEADO DE SERVICIOS	0

PUESTOS OFERTADOS EN LA CONVOCATORIA 20170001

Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
6353	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6354	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6361	TECNICO SOCIOSANITARIO	0
6363	TECNICO SOCIOSANITARIO	3
6364	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
6367	TECNICO SOCIOSANITARIO	2
6388	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6389	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6391	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6392	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6393	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6396	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6398	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6401	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
6405	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6413	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6415	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6416	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6418	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
6755	TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (2T, T, F, CS-B)	0
6799	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F, CS-B)	0
6836	TECNICO DE COCINA (2T, T, F)	0
6840	CONDUCTOR (JP-D, CS-B)	0
6855	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B)	2
6858	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B)	2
6867	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F, CS-B)	2
6907	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)	0
6933	TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (JP-C, T, F, CS-A)	0
6935	TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL (JP-C, T, F, CS-A)	0
7049	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)	0
7062	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL (JP-C)	0
7137	TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS (JE-D, F, CS-A)	2
8313	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
8576	TECNICO SOCIOSANITARIO	3
8578	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
8579	TECNICO SOCIOSANITARIO	2
8580	TECNICO SOCIOSANITARIO	2
8581	SUBALTERNO	5
8582	SUBALTERNO	0
8588	SUBALTERNO	0
8589	SUBALTERNO	0
8912	TECNICO SOCIOSANITARIO	3
8923	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
8925	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
8930	TECNICO SOCIOSANITARIO	2
8936	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
9053	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0

Puesto	Nombre Puesto	Solicitudes
9055	EMPLEADO DE SERVICIOS (2T,T,F)	0
9147	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)	0
9149	TECNICO DE COCINA (2T, T, F)	1
9156	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F, CS-B)	0
9451	AUXILIAR DE ENFERMERIA (3T, T, N, F)	0
9494	TECNICO SOCIOSANITARIO (T, F, CS-A)	1
9581	EMPLEADO DE SERVICIOS	0
9745	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)	0
9770	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)	0
9771	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)	0
9772	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)	0
9773	TECNICO SOCIOSANITARIO (3T, T, N, F)	0
9821	TECNICO SOCIOSANITARIO	1
9822	TECNICO SOCIOSANITARIO	0
9823	TECNICO SOCIOSANITARIO	3
9824	TECNICO SOCIOSANITARIO	3

SIEP **INFORMA**